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Національна Ліга U-19
2025/26 7-й тур, Матч №49

Четвер, 25.09.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 16°C.

«Кудрівка» Кудрівка

1 : 4

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 Биховченко Іван
7 Білінський Арсен
5 Третяк Дем'ян (К)
3 Коновалов Дмитро
10 Коваль Гордій
20 Перкатюк Назарій
11 Кугутяк Віталій
30 Музичко Єгор
8 Романюк Богдан
13 Коломієць Захар
15 Грабілін Артем

Запасні
25 Манько Борис
27 Опольський Вадим
21 Крайник Артем
6 Вахіль Ярослав
22 Піддубний Владислав
2 Довганюк Ілля
23 Гончаров Нікіта
28 Корнієнко Олександр
9 Швець Олександр
33 Зозуля Данііл

Тренер
Костишин Віталій

31 Ріпак Павло
21 Поворозник Артур
23 Горощук Данило
15 Парута Дмитро
17 Лукач Андрій
8 Рубан Максим (К)
10 Пач Юрій
7 Шкраба Андрій
13 Пітула Устим
20 Мисько Вадим
11 Гавура Максим

Запасні
1 Лихвар Святослав
3 Михавко Дмитро
25 Гейник Андрій-Богдан
27 Українець Максим
4 Генгало Максим
19 Черевко Захар
18 Савіцький Павло
24 Бурлаков Максим

Тренер
Іщенко Микола

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Патик Олег
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 7-й тур, Матч №49
Четвер, 25.09.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 16°C.

«Кудрівка» Кудрівка 1 : 4 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

10 Коваль Гордій 22'

13 Коломієць Захар
28 Корнієнко Олександр 28'

28' 23 Горощук Данило

41' 10 Пач Юрій
20 Перкатюк Назарій

23 Гончаров Нікіта 46'

11 Кугутяк Віталій
22 Піддубний Владислав 46'

51' 21 Поворозник Артур

52' 10 Пач Юрій
30 Музичко Єгор

9 Швець Олександр 59'

61' 10 Пач Юрій

65' 20 Мисько Вадим

69' 21 Поворозник Артур
3 Михавко Дмитро

69' 13 Пітула Устим
25 Гейник Андрій-Богдан

15 Грабілін Артем 72'

5 Третяк Дем'ян
6 Вахіль Ярослав 78'

80' 10 Пач Юрій
18 Савіцький Павло

80' 11 Гавура Максим
24 Бурлаков Максим

8 Романюк Богдан 85'

89' 7 Шкраба Андрій
19 Черевко Захар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


